diclo Lolhario Francisco archiepiscopo

celebrala
,
per te in manibus eiusdem

Lotliarii Francisci archiepiscopi prae-

slitoniore calholicorum regum Romano-

rum praedecessorum luorum iuramenlo,

aliisqne solemnilatibus rile peractis, di-

cli Lotharii Francisci archiepiscopi mi-

nislcrio , ritu et pompa solila corona-

tus fuisti. Quoniam vero electionis co-

ronalionisque negotium^ huiusmodi per

dilectum filium nobilem virum Ilerculem

losephum Ludovicum Turinelli marcliio-

nem de Prie, oratorem luum specialem,

corani nobis proponi fecisli, petens

omnia praemissa per nos apostolica au-

cloritale caeremoniis servari solilis con-

firniari; nos, de praemissis per legilima

documenta sufficienti habito testimonio,

et re cum venerabilibus fratribus noslris

S. R. E. cardinalibus diligenler per-

pensà et mature considerala , magna

animi nostri cum spirituali laelilià ex

eàdem electione susceplà, ad laudem et

gloriam omnipolentis Dei, gloriosissi-

maeque eius genilricis Mariae, ac bea-

lorum apostolorum Retri et Pauli, necnon

eiusdem Romanae Ecclesiae ac sacri im-

perii exaltalioneni et honorem, electio-

nem de persona maiestatistuae inregem

Romanorum lulurum imperalorem et co-

ronationem in dieta civitate Francofurtii

1 Male edil. Main. legit electionem (r. t.).

2 Male eJil. Main. legit negotiis (r. t.].
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factas, ob praestantissimas animi el cor-

poris lui doles, luculenlissimaque ca-

rum indicia ac testimonia et certissimam

spem, quam de te in sanclae fidci el reli-

gioni» catholicae ac nostra el Romanae
Ecclesiae illiusque rermn et honorum

delensionc, propagatione el proleclionc

conceplam habemus, de eorumdem fra-

Irum Consilio el unanimi assensu , au-

ctoritale apostolica, et ex cerlà scienlià,

ac de aposlolicae potestalis plenitudine,

tenore praesenlium, confirmamus et ap-

probamus , illisque inviolabilis aposlo-

licae fìrmilalis robur adiicimus.

§ 2. Ac omnes et singulos iuris et ciao^uiae par.

P..JP, .. !,., • liciiljres cura
lacli delectus, eliam subslanliales, qui, decreto prò su-

seu ralione lurniae vel loci coronalio-naii urauiuie.

nis eiusdem , seu ralione pcrsonarum

eorumdem cleclorum, lam scilicel eorum

qui abfuerunt ac suum suffragium mi-

nime tulerunl
,
quam aHorurti qui ad

sufTragium fcrendum, licet quovis legi-

limo iure eligendi destituii essent, ad-

ibissi fuerinl , sive eliam ex eo quod

idem loseplius eleclus imperator de manu
Romani ronlidcis auream coronam non

susceperil, imo nec eliam suae electio-

nis confirmalionem ab eodem Romano
Ponlifice oblinucrit, seu quavis alia ra-

lione vel caus;\, in electione et corona-

lione huiusmodi quovis modo inlerve-

nerunt, seu intervenisse dici ceuseri vel

praelendi possent, sanamus el supple-

mus, teque, sic electum el confirnialum,

ad suscipiendum imperialis dignilalis cui-

men suis loco et tempore dignum et ido-

neum eliam decernimus et declaramus.

§ 3. Non obstanlibus praemissis, ac

constilulionibus et ordinationibus apo-

stolicis , necnon quibusvis legibus im-

perialibus, ac privilegiis electoribusipsis

et quibusvis aliis forsan concessis, qui-

bus, eliamsi ad illorum derogalionera de

illis eorumque tolis tenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, ac de

Deroiialio

cotitrarioiiiui.
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verbo ad verbum , non autem per clau-

sulas generales idem imporlanles, menlio

seu quaevis alia expressio liabenda, ani

aliqua alia l'orma servantla essel, iilorum

oiiiniurn lenores pracsentibiis prò piene

et suflicienler expressis et inseitis ba-

bentes , illis alias in suo robore pei-

mansuris, bacvice dunilaxat, auctoritate,

scienlià, poleslate et tenore praemissis,

specialiler et expressc derogamus; ce-

lerisque contrariis quibusciimque.

sanctìo poe- § 4. Nulli Bi'go omnino bominum li-

ceat banc paginam nostrae conlirmatio-

nis, approbationis, sanalionis, suppletio-

nis, decreti, declaralionis et derogatio-

nis infringeie , vel ei ausu temerario

contraire ; si quis aiilem boc allentare

praesunipseril , indignalionem omnipo-

tentis Dei ac beatormn Tetri et Pauli

aposloloruni eius se noverit incursurum.

Datum Rornae apiid S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXiv', IV kalendasraarlii, pontificalus

nostri anno xiv.

Dal. die 26 februarii 1114, poiitif. anno Mv.

gg EGO CLEMENS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

•j- Ego N. episc. Portiiensis card. Acciaiolus.

1 Edit. Main. legit iUò (n. t.).

ROMANL'M

t

t

t Ego F. episcopus Praeneslinus cardinalis

Spada.

t P3go G. titilli S. Laureiilii in Lucina pricr

presbyteroruni cardinalis Mariscottus.

t Ego F. litui! S. Tetri ad Vincula presbj-

ler cardinalis Astallius.

t Ego B. liluli S. Praxedis presbyler cardi-

nalis Pancialicus.

t Ego F. liluli S. Balbinae presbjter car-

dinalis de Abdua.

t

t

t

t ^

t Ego Fr. T. M. Ululi S. Clemenlis presbyter

cardinalis Ferrari.

t Ego loseph tiluli S. Mariae Transponlinae

presbyter cardinalis Sacripanles.